
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
35. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 5. 2016 
 

č. 218/RMČ/2016 
 

k návrhu na 7. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2016 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 7. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2016 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   270.789,40  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   314.491,30  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             43.701,90  tis.  Kč 
   
 rozpočet po 6. rozpočtovém opatření k 12. 4. 2016 
         příjmy                                                                                   292.375,80  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   351.418,60  tis.  Kč 
         financování                                                                                59.042,80  tis.  Kč  
 
 rozpočet po 7. rozpočtovém opatření k 25. 4. 2016 
         příjmy                                                                                   292.465,80  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   360.653,00  tis.  Kč 
         financování                                                                                68.187,20  tis.  Kč  
  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 21. 6. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ                                                                      

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
35. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 5. 2016 
 

č. 219/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 739, ul. Bobkova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 739, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou                 
3 měsíce dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o neschválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + kk v  č. p. 739,                             
ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou 3 měsíce    

                                 
 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
35. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 5. 2016 
 

č. 220/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1133, ul. Ronešova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1133, ul. Ronešova, Praha 9 na dobu určitou                 
1/2 roku dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v  č. p. 1133,                             
ul. Ronešova, Praha 9 na dobu určitou 1/2 roku    

                                 
 

T: 14. 5. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
35. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 5. 2016 
 

č. 221/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 735, ul. Kučerova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 735, ul. Kučerova, Praha 9 na dobu určitou                 
2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v  č. p. 735,                             
ul. Kučerova, Praha 9 na dobu určitou 2 roky    

                                 
 

T: 23. 5. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
35. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 5. 2016 
 

č. 222/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 755, ul. Kardašovská, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 755, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou 2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v  č. p. 755,                             
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 2 roky    

                                 
 

T: 31. 5. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
35. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 5. 2016 
 

č. 223/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 670, ul. Kardašovská, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 670, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 
2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v  č. p. 670,                             
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 2 roky    

                                 
 

T: 31. 5. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
35. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 5. 2016 
 

č. 224/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 774, ul. Kardašovská, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 774, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou 2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v  č. p. 774,                             
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 2 roky    

                                 
 

T: 14. 5. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
35. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 5. 2016 
 

č. 225/RMČ/2016 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením                               
bytu MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze 
v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                    
hl. m. Prahy  

                                 
 

T: 30. 6. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
35. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 5. 2016 
 

č. 226/RMČ/2016 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu                        
o velikosti  3 + 1 v  č. p. 1070, ul. Bří Venclíků, Praha 9, byt ve svěřené správě městské 

části Praha 14, za podmínky vrácení bytu stávajícího 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 
 s řešením bytové situace občanů městské části Praha 14, tj. s přidělením  bytu  o  velikosti   

3 + 1 v č. p. 1070, ul. Bří Venclíků, Praha 9, za podmínky vrácení stávajícího bytu,                          
na dobu neurčitou dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
    zajistit  uzavření  nájemní  smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 

společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                                 
o velikosti  3 + 1 v  č. p. 1070, ul. Bří Venclíků, Praha 9, na dobu neurčitou, za podmínky 
vrácení bytu stávajícího 

                                
T: 31. 7. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
35. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 5. 2016 
 

č. 227/RMČ/2016 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu                        
o velikosti  2 + 1 v  č. p. 1071, ul. Bří Venclíků, Praha 9, byt ve svěřené správě městské 

části Praha 14, za podmínky vrácení bytu stávajícího 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 
 s  řešením  bytové situace občanů městské části Praha 14, tj. s přidělením bytu o velikosti   

2 + 1 v č. p. 1071, ul. Bří Venclíků, Praha 9, za podmínky vrácení stávajícího bytu,                          
na dobu určitou do 31. 8. 2017 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
    zajistit  uzavření  nájemní  smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 

společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                                 
o velikosti  2 + 1 v  č. p. 1071, ul. Bří Venclíků, Praha 9, na dobu určitou do 31. 8. 2017, 
za podmínky vrácení bytu stávajícího 

                                
T: 31. 8. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
35. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 5. 2016 
 

č. 228/RMČ/2016 
 

k žádosti o znovupřidělení bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 845, ul. Gen. Janouška, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

znovupřidělení bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 845, ul. Gen. Janouška, Praha 9 na dobu     
určitou  3 měsíce, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

zajistit právní úkony k uzavření nové nájemní smlouvy k bytu o velikosti 4 + 1                       
v č. p. 845, ul. Gen. Janouška, Praha 9 na dobu určitou 3 měsíce 

 
                                     

T: 31. 5. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
35. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 5. 2016 
 

č. 229/RMČ/2016 
 

k návrhu na vydání souhlasu se společným nájmem bytu o velikosti 1 + 1 v domě                              
č. p. 670, ul. Kardašovská, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s návrhem na vydání souhlasu se společným nájmem bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 670,         
ul. Kardašovská, Praha 9 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit právní úkony související s vydáním souhlasu se společným nájmem bytu                              
o velikosti 1 + 1 v č. p. 670, ul. Kardašovská, Praha 9  
  

 
T: 30. 6. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
35. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 5. 2016 
 

č. 230/RMČ/2016 
 

k návrhu na schválení pronájmu prostoru nesloužícího k podnikání v 1. podzemním 
podlaží objektu č. p. 736, ul. Bobkova, Praha 9 s účastníkem výběrového řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s pronájmem prostoru nesloužícího k podnikání v 1. podzemním podlaží objektu                                
č. p. 736, ul. Bobkova, Praha 9 s účastníkem výběrového řízení dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele Správy majetku Praha 14, a. s., 
uzavření smlouvy o nájmu nebytového prostoru v 1. podzemním podlaží objektu                          
č. p. 736, ul. Bobkova, Praha 9 s účastníkem výběrového řízení                                    

 
 

T: 15. 5. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



PŘÍLOHA č. 1 
k usnesení Rady m.č. Praha 14  

č.  230/RMČ/2016 ze dne 2.5.2016 
 
 
 

Rada městské části Praha 14 souhlasí s pronájmem prostoru nesloužícího                         
k podnikání v 1. podzemním podlaží objektu č.p. 736 ulice Bobkova, Praha 9 
s účastníkem výběrového řízení a s uzavřením smlouvy o nájmu nebytového 
prostoru s Ing. Janem Němcem, bytem Pod vsí 313, 149 00 Praha 4 - Šeberov, za 
výši nájemného 200,-Kč/m2/rok, na dobu neurčitou 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
35. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 5. 2016 
 

č. 231/RMČ/2016 
 

k návrhu na schválení pronájmu prostoru nesloužícího k podnikání v 1. podzemním 
podlaží objektu č. p. 749, ul. Bobkova, Praha 9 s účastníkem výběrového řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s pronájmem prostoru nesloužícího k podnikání v 1. podzemním podlaží objektu                                
č. p. 749, ul. Bobkova, Praha 9 s účastníkem výběrového řízení dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele Správy majetku Praha 14, a. s., 
uzavření smlouvy o nájmu nebytového prostoru v 1. podzemním podlaží objektu                          
č. p. 749, ul. Bobkova, Praha 9 s účastníkem výběrového řízení                                    

 
 

T: 15. 5. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



PŘÍLOHA č. 1 
k usnesení Rady m.č. Praha 14  

č. 231/RMČ/2016 ze dne 2.5.2016 
 
 
 

Rada městské části Praha 14 souhlasí s pronájmem prostoru nesloužícího k 
podnikání v 1. podzemním podlaží objektu č.p. 749 ulice Bobkova, Praha 9 
s účastníkem výběrového řízení a s uzavřením smlouvy o nájmu nebytového 
prostoru s paní Dessislavou Olgovou Dimitrovou, bytem Kardašovská 756/23, 
198 00 Praha 9, za výši nájemného 220,-Kč/m2/rok, na dobu neurčitou.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
35. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 5. 2016 
 

č. 232/RMČ/2016 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 2  v domě č. p. 1610,  
Broumarská ul., Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

prodloužení podnájemní smlouvy k  bytu č. 2 o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 1610, 
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou 3 měsíců od 15. 5. 2016 do 14. 8. 2016 dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě                            

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k  bytu č. 2 o velikosti 1 + 0 
v domě č. p. 1610, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou 3 měsíců od 15. 5. 2016                           
do 14. 8. 2016 
                                 

T: 9. 5. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
35. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 5. 2016 
 

č. 233/RMČ/2016 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 9  o velikosti 1 + 0 v objektu                 
č. p. 1610, Broumarská ul., Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

prodloužení podnájemní smlouvy k  bytu č. 9 o velikosti 1 + 0 v objektu č. p. 1610, 
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 31. 5. 2016 do 30. 11. 2016 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě                            

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k  bytu č. 9 o velikosti 1 + 0 
v objektu č. p. 1610, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 31. 5. 2016                                    
do 30. 11. 2016 
                                 

T: 9. 5. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
35. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 5. 2016 
 

č. 234/RMČ/2016 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 - přidělení bytu č. 3             
o velikosti 1 + 0 v objektu v č. p. 1610, ul. Broumarská, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 3 o velikosti  1 + 0  v objektu č. p. 1610, 
Broumarská ul., Praha 9 od 9. 5. 2016 do 8. 8. 2016, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - 
pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most s. r. o. a budoucím      
podnájemcem na užívání bytu č. 3 o velikosti 1 + 0 v objektu č. p. 1610, Broumarská ul., 
Praha 9 na dobu určitou od 9. 5. 2016 do 8. 8. 2016 
 
                                    

T: 9. 5. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                           Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
35. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 5. 2016 
 

č. 235/RMČ/2016 
 

k návrhu na vydání souhlasu obce dle ustanovení § 33 odst. 6 zák. č. 111/2006 Sb.,                  
ve znění pozdějších předpisů 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

vydání souhlasu obce dle ust. § 33 odst. 6 zák. č. 111/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů k žádostem dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové podobě 

  
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat příslušnou krajskou pobočku Úřadu práce ČR o vydání souhlasu obce 
 

                                    
T: 9. 5. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                           Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
35. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 5. 2016 
 

č. 236/RMČ/2016 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o realizaci dílčího projektu v rámci projektu                       
Integrace cizinců na MČ Praha 14 v roce 2016 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh smlouvy o realizaci dílčího projektu v rámci projektu Podpora integrace cizinců               
na území městské části Praha 14 v roce 2016 dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové podobě 

 
II. s o u h l a s í  
 

s uzavřením smlouvy dle přílohy č. 1 mezi městskou částí Praha 14 a jednotlivými 
realizátory dílčích projektů v rámci projektu Podpora integrace cizinců na území městské 
části Praha 14 v roce 2016 (Integrační centrum Praha, Organizace pro pomoc uprchlíkům, 
Farní charita Praha 14, Praha 14 Kulturní, Youth Included, Základní škola Chvaletická, 
Základní škola Vybíralova, Základní škola Bratří Venclíků, Základní škola Generála 
Janouška, Základní škola Hloubětínská, Mateřská škola Korálek) 

 
III.   u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy dle přílohy č. 1 mezi městskou částí Praha 14 a jednotlivými 
realizátory dílčích projektů v rámci projektu Podpora integrace cizinců na území městské 
části Praha 14 v roce 2016 

                                    
T: 31. 5. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                           Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
35. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 5. 2016 
 

č. 237/RMČ/2016 
 

k informaci o výsledku kontroly výkonu  státní správy ve smyslu § 81 odst. 3 písmena b) 
zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze provedené  u Úřadu městské části                

Praha 14 odborem „Kancelář ředitele Magistrátu hl. m. Prahy“ se zaměřením na výkon 
přenesené působnosti ze zákona č. 254/2001 Sb., o vodách na úseku krizového řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
 

výsledek kontroly na místě ve smyslu § 81 odst. 3 písmena b) zákona č. 131/2000 Sb.,                 
o hlavním městě Praze provedené MHMP u Úřadu městské části Praha 14 zaměřené na 
výkon přenesené působnosti ze zákona č. 254/2001 Sb., o vodách na úseku krizového 
řízení 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Na vědomí:   KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
35. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 5. 2016 
 

č. 238/RMČ/2016 
 

k informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I.    b e r e  n a  v ě d o m í 
 
      informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 ke dni 28. 4. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       nositel úkolu 
Na vědomí:   nositelé úkolů 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
35. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 5. 2016 
 

č. 239/RMČ/2016 
 

k uzavření darovací smlouvy mezi obchodní společností CANABA – Pozemní                       
stavby, s. r. o., Štětkova 1001/5, Praha 4, IČ: 63146452 a městskou částí Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

darovací smlouvu uzavřenou mezi obchodní společností CANABA – Pozemní                           
stavby, s. r. o., Štětkova 1001/5, Praha 4 IČ: 63146452 a městskou částí Praha 14                             
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
II. s o u h l a s í 
 

 s uzavřením darovací smlouvy mezi obchodní společností CANABA – Pozemní                          
stavby, s. r. o., Štětkova 1001/5, Praha 4 a městskou částí Praha 14 

 
III.   u k l á d á 
         Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
uzavřít darovací smlouvu s obchodní společností CANABA – Pozemní stavby, s. r. o., 
Štětkova 1001/5, Praha 4   

                                   
T: 31. 5. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS OÚR, OPKČ, OŘEŠ 



 
 
 



 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
35. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 5. 2016 
 

č. 240/RMČ/2016 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu „Vybavení ZŠ městské části Praha 14 
nábytkem pro rok 2016“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu „Vybavení 
ZŠ městské části Praha 14 nábytkem pro rok 2016“ 

         
II. r o z h o d l a 
 

na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, který 
se umístil 1. v pořadí, a to: MY DVA group a.s., se sídlem Praha 7, Osadní 1053/28,               
PSČ 170 00, IČ: 290 30 684 k veřejné zakázce malého rozsahu „Vybavení ZŠ městské 
části Praha 14 nábytkem pro rok 2016“ 

 
III.   u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu „Vybavení                         

ZŠ městské části Praha 14 nábytkem pro rok 2016“ s rozhodnutím zadavatele                                 
T: 10. 5. 2016 

  
 2.  zajistit v souladu § 82 ZVZ uzavření smlouvy k veřejné zakázce „Vybavení                        

ZŠ městské části Praha 14 nábytkem pro rok 2016“ 
 

T: 31. 5. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
35. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 5. 2016 
 

č. 241/RMČ/2016 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce  
„Rekonstrukce střechy ZŠ Hloubětínská“                                                                  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce střechy            

ZŠ Hloubětínská“ 
 
 2.  zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 

„Rekonstrukce střechy ZŠ Hloubětínská“ 
 
II. j m e n u j e  
 

k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce střechy                               
ZŠ Hloubětínská“ komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 (pouze v tiskové 
podobě) 

 
III.    u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce 
střechy ZŠ Hloubětínská“ 
 

T: 31. 5. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                         Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
35. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 5. 2016 
 

č. 242/RMČ/2016 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„Rekonstrukce povrchů hřišť MŠ Bobkova 766, ČM II“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce povrchů 

hřišť MŠ Bobkova 766, ČM II“ 
 
 2.  zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 

„Rekonstrukce povrchů hřišť MŠ Bobkova 766, ČM II“ 
 
II. j m e n u j e  
 

k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce povrchů hřišť                     
MŠ Bobkova 766, ČM II“ komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 (pouze v tiskové 
podobě) 

 
III.    u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce 
povrchů hřišť MŠ Bobkova 766, ČM II“ 
 

T: 31. 5. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                         Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

35. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 2. 5. 2016 

 
č. 243/RMČ/2016 

 
k zahájení podlimitní veřejné zakázky „Výstavba mateřské školy na pozemku 

parc. č. 877/135 (odděleno z pozemku 877/8) v k. ú. Hostavice“ zadávané v otevřeném 
zadávacím řízení dle ustanovení § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,                  

ve znění pozdějších předpisů 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e 
 

 1. zadávací dokumentaci k podlimitní veřejné zakázce „Výstavba mateřské školy                          
na pozemku parc. č. 877/135 (odděleno z pozemku 877/8) v k. ú. Hostavice“ zadávané 
v otevřeném zadávacím řízení dle ustanovení § 27 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 

 2. obchodní podmínky uvedené ve smlouvě o dílo, která je součástí zadávací 
dokumentace k podlimitní veřejné zakázce „Výstavba mateřské školy na pozemku 
parc. č. 877/135 (odděleno z pozemku 877/8) v k. ú. Hostavice“ 

 

 3.  zahájení podlimitní veřejné zakázky „Výstavba mateřské školy na pozemku 
parc. č. 877/135 (odděleno z pozemku 877/8) v k. ú. Hostavice“ zadávané v otevřeném 
zadávacím řízení dle ustanovení § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů 

 
II. j m e n u j e  
 

komisi pro otevírání obálek a hodnotící komisi k veřejné zakázce „Výstavba mateřské 
školy na pozemku parc. č. 877/135 (odděleno z pozemku 877/8) v k. ú. Hostavice“ 
(příloha č. 2 - pouze v tiskové podobě) 

 
III.    u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 

zajistit zahájení podlimitní veřejné zakázky „Výstavba mateřské školy na pozemku 
parc. č. 877/135 (odděleno z pozemku 877/8) v k. ú. Hostavice“ zadávané v otevřeném 
zadávacím řízení dle ustanovení § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,                 
ve znění pozdějších předpisů 

T: 10. 5. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                         Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
35. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 5. 2016 
 

č. 244/RMČ/2016 
 

k zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 
„Workoutové hřiště Jahodnice“                                                                  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení zadávacího řízení  k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 

„Workoutové hřiště Jahodnice“                                                                  
 

 2.  návrh zadávací dokumentace včetně návrhu smlouvy o dílo 
 
 3. seznam dodavatelů, kterým bude odeslaná výzva k předmětné veřejné zakázce   
 
II. j m e n u j e 
 
 členy a náhradníky hodnotící komise 
 
III.    u k l á d á 
         Ing. Iloně Pickové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
 zajistit veškeré právní úkony související se zadávacím řízením k veřejné zakázce malého 

rozsahu na dodávky „Workoutové hřiště Jahodnice“                                                                  
                                              

T: 30. 5. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Ilona Picková 
Na vědomí:   ODOP, OPKČ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
35. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 5. 2016 
 

č. 245/RMČ/2016 
 

k žádosti SVM MHMP o stanovisko k pronájmu pozemku parc. č. 2635/12, k. ú. Kyje              
pro vybudování sportovního areálu 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s o u h l a s í 
 
 s pronájmem pozemku parc. č. 2635/12, k. ú. Kyje pro vybudování sportovního areálu 
 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 odboru evidence, správy a využití majetku 
MHMP 

                                 
T: 15. 5. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
35. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 5. 2016 
 

č. 246/RMČ/2016 
 

k žádosti SVM MHMP o stanovisko k prodeji pozemku parc. č. 1372/71, k. ú. Hloubětín 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s prodejem pozemku parc. č. 1372/71, k. ú. Hloubětín spoluvlastníku sousedního 
pozemku parc. č. 1372/9, k. ú. Hloubětín 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 odboru evidence, správy a využití majetku 
MHMP k prodeji pozemku parc. č. 1372/71, k. ú. Hloubětín spoluvlastníku sousedního 
pozemku parc. č. 1372/9, k. ú. Hloubětín 

                                 
T: 15. 5. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
35. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 5. 2016 
 

č. 247/RMČ/2016 
 

 k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti umístění kanalizačních přípojek do pozemku 
parc. č. 881/1, k. ú. Hostavice 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti umístění kanalizačních přípojek do pozemku 
parc. č. 881/1, k. ú. Hostavice se společností Skanska reality a. s., se sídlem Křižíkova 
682/34a, Praha 8 za cenu 500 Kč bez DPH 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o zřízení služebnosti umístění kanalizačních přípojek do 
pozemku parc. č. 881/1, k. ú. Hostavice se společností Skanska reality a. s. 

                                 
 

T: 15. 6. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
35. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 5. 2016 
 

č. 248/RMČ/2016 
 

 k uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 73/3, k. ú. Černý Most 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 73/3, o výměře 8 m2              
v  k. ú. Černý Most k provozování gastronomického stánku grilovaných kuřat mezi                  
MČ Praha 14 a panem Lubošem Andresem, bytem Pavlišovská 2298, Praha 9 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit s žadatelem uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 73/3, 
k. ú. Černý Most 

                                 
 

T: 31. 5. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
35. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 2. 5. 2016 
 

č. 249/RMČ/2016 
 

ke stanovení výše ceny zemního plynu na rok 2017 pro objekty ve svěřené správě 
nemovitostí MČ Praha 14   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

individuální cenovou nabídku společnosti Pražská plynárenská, a. s. k dodávce zemního 
plynu na rok 2017 ve výši 479 Kč/MWh, která bude závazná pro všechna odběrná místa 
v objektech ve svěřené správě nemovitostí MČ Praha 14 

 
II. s o u h l a s í 
 

s uzavřením jednotlivých smluv o dodávce zemního plynu na rok 2017 pro objekty                     
ve svěřené správě nemovitostí MČ Praha 14 se společností Pražská plynárenská, a. s.                     
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Národní 37/38, PSČ 110 00 

 
III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
1. zajistit seznámení všech subjektů zřízených a založených MČ Praha 14 s individuální 

cenovou nabídkou zemního plynu na rok 2017                                 
T: 31. 5. 2016 

 
 2.  zajistit uzavření jednotlivých smluv o dodávce zemního plynu na rok 2017 mezi 

subjekty zřízenými a založenými MČ Praha 14 a společností Pražská plynárenská, a.s. 
 

T: 15. 12. 2016 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ, OI, SMP-14, a. s., Praha 14 kulturní 



 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Na vědomí:   OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Rada městské části Praha 14 souhlasí s pronájmem prostoru nesloužícího                         k podnikání v 1. podzemním podlaží objektu č.p. 736 ulice Bobkova, Praha 9 s účastníkem výběrového řízení a s uzavřením smlouvy o nájmu nebytového prostoru ...
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I.    b e r e  n a  v ě d o m í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	/
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14

